לתשומת לב המנהלים והמורים

)א( ל"תקנות חינוך ממלכתי )סדרי פיקוח( 3לפי האמור בסעיף

", הוראות המנהל הכללי המופיעות בחוזרי 1973-התשל"ג

ת המורים, ועליהם לנהוג המנכ"ל מחייבות את המנהלים וא

לפיהן.

חוברת זו מרכזת לנוחותכם את ההוראות שהתפרסמו בחודש

שבו היא יצאה לאור. עם זאת, מאחר שחלים מזמן לזמן

שינויים ותיקונים בהוראות המנכ"ל, על המשתמש בחוברת

מוטלת האחריות לבדוק באתר משרד החינוך אם חלו שינויים

. יש לפעול בהתאם להנחיות בהוראות ממועד פרסום החוברת

חדש הוא באחריות הרשות/הבעלות. תהליך הבנייה של גן 3.3.1
המהנדס יאשר בכתב כי המבנה עומד בדרישות חוק התכנון

הראות ל חוזר ותקנותיו ובדרישות ש 1965–והבנייה התשכ"ה
, "סידורי בטיחות במבני מוסדות 5.1-52)א(, סעיף 6הקבע עג/
החינוך".

עם תום הבנייה ולפני פתיחתו של גן ילדים חדש או פתיחת 3.3.2
תוספת בנייה במוסד קיים לא יאוכלס המבנה ללא אישור
מהנדס הרשות/הבעלות. הדיווח של הרשות אודות תקינותו

ש יועבר למחוז בטופס המאשר הבטיחותית של המוסד החד
הנחיות אלו.

לסייעת(.

פינוי לבית החולים בעקבות ההחזר הוצאות בר בדמידע מורחב 5.3.3
,83-2.2 )א(, סעיף1הוראות הקבע עד/בחוזר מובאפציעה

".שירותי עזרה ראשונה ופינוי לתלמידים"

פטור מתשלום בגין טיפול בחדר מיון 5.4

מלכתי חוק ביטוח הבריאות המ)ב( לתוספת השנייה ל2סעיף 5.4.1
ד שנפגע בתאונה במוסד החינוכי קובע, כי תלמי 1994-התשנ"ד

מו והופנה לחדר מיון פטור מתשלום עבור או בפעילות מטע
לתלמיד בתהליך הנהלת הגן תסייעהטיפול בחדר המיון.

המלווה או את מוש הפטור ותצייד מראש את ההורה/את מי
טופס המובא ב" התלמיד באישור על קרות האירוע בנוסח

".אישור על תאונת תלמיד

להלן הליך מימוש הפטור: 5.4.2

במקרה שהתלמיד פונה לחדר המיון וצויד מראש באישור א.

על –גן ילדים –מ"ר 20תקן הציוד למקלט/למרחב מוגן בגודל של עד 2.7
פי תקנות ההתגוננות האזרחית )ציוד ושילוט במקלטים ובמחסנים

1981–ציבוריים(, התשמ"א

מס'
הערות הכמות שם הפריט סיד'

מוש רגיל מחובר למערכת הביובאו בית שי 1 בית שימוש כימי .1

ליטר עשוי 111מכל מים בן .2
p.v.cמחומר

מכלי 5במקום מכל מים גדול אפשר לשים 1
)המכל יכול להיות ליטר כל אחד 21מים של

גם מפלסטיק(

2 תאורת חירום .3

ליטר 2 נוזל לחיטוי .4

51 שקיות ניילון לאשפה .5

1 ארון פח .6